АО  «Тинькофф Банк»,  лицензия  Банка России № 2673 (далее –  «Банк»)   сообщает,
что   нижеуказанная   операция  была    совершена   по  карте  Банка №
держателем  которой   является

С уважением,
Руководитель Управления Обработки Заявлений  Э.Г. Темников

к/с 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525974
    ИНН 7710140679 КПП 773401001

ЛЕКОМЦЕВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ
УЛ ЭНГЕЛЬСА
д.24, кв.15
Г.ГЛАЗОВ

РЕСП УДМУРТСКАЯ
427621

Исх. № 170328_RJ26
28 Марта 2017 г.

521324******7250,
ЛЕКОМЦЕВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ:

Дата и время
операции

Сумма в валюте
карты

Сумма в валюте
операции

Описание

17.03.2017 16:48:33 13 512.80 RUB13 512.80 RUB Операция в других кредитных организациях MMBANK*MONEYSEND MOSCOW RUS

1/11/1